Mẫu 01/BBKK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

BIÊN BẢN KIỂM KÊ TÀI SẢN CỦA NHIỆM VỤ
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

1. Tên nhiệm vụ: “Nghiên cứu cấu trúc nền đất ba chiều (3D) đến độ sâu 50 m khu vực nội thành Thành phố Hồ Chí Minh và hiện trạng hoạt động đứt gãy sông Sài Gòn làm cơ sở cho việc đánh giá rung chấn và quản lý xây dựng”
2. Tên tổ chức chủ trì nhiệm vụ: Viện Địa lý tài nguyên Tp. Hồ Chí Minh
3. Cơ quan chủ quản: Viện nghiên cứu khoa học Tây Nguyên
4. Cơ quan quản lý nhiệm vụ: Sở Khoa học và Công nghệ Tp. Hồ Chí Minh
5. Hôm nay, ngày ……tháng….. năm 20…., thành phần gồm:
- 	Bà: Phạm Việt Hòa	Chức vụ: Viện trưởng
- 	Ông: Lê Ngọc Thanh	Chức vụ: Chủ nhiệm đề tài
- 	Bà: Nguyễn Thị Thanh Hằng	Chức vụ: Chuyên viên
Cùng thực hiện kiểm kê tài sản của nhiệm vụ: “Nghiên cứu cấu trúc nền đất ba chiều (3D) đến độ sâu 50 m khu vực nội thành Thành phố Hồ Chí Minh và hiện trạng hoạt động đứt gãy sông Sài Gòn làm cơ sở cho việc đánh giá rung chấn và quản lý xây dựng”
Kết quả kiểm kê như sau:
	STT
	Danh mục tài sản
	Đơn vị tính
	Số lượng/ Khối lượng tài sản
	Ghi chú

	Theo sổ kế toán
	Thực tế kiểm kê
	Chênh lệch

	I
	Tài sản được trang bị để thực hiện nhiệm vụ KHCN

	II
	Tài sản là kết quả của quá trình thực hiện nhiệm vụ KHCN
[bookmark: _GoBack]LIỆT KÊ CÁC SẢN PHẨM BAO GỒM CẢ BÀI BÁO, SÁCH THAM KHẢO THEO ĐÚNG THUYẾT MINH ĐƯỢC DUYỆT; CHỈ KHÔNG LIỆT KÊ PHẦN ĐÀO TẠO

	1
	Bộ dữ liệu, tài liệu thu thập và đo đạc bổ sung
	Bộ
	0
	01
	+ 01

	2
	Báo cáo chuyên đề
	Bộ
	0
	04
	+ 04

	3
	Mô hình 3D cấu trúc nền đến độ sâu 50m khu vực nghiên cứu
	Mô hình
	0
	01
	+ 01

	4
	Hệ thống các giải pháp
	Bộ
	0
	01
	+ 01

	5
	Báo cáo tổng hợp kết quả thực hiện nhiệm vụ
	Báo cáo
	0
	01
	+ 01

	6
	Bài báo
	Bài
	0
	01
	+ 01

Xác nhận của người tham gia kiểm kê:

	 QUỸ PHÁT TRIỂN
KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
(Ký, ghi rõ họ tên)

Nguyễn Thị Thanh Hằng
	CHỦ NHIỆM NHIỆM VỤ
Người ký
(Ký, ghi rõ họ tên)

Lê Ngọc Thanh
	CƠ QUAN CHỦ TRÌ
Người ký
(Ký, ghi rõ họ tên)

Phạm Việt Hòa

Ghi chú:
- Đề nghị TCCT có trách nhiệm quản lý, theo dõi các tài sản nêu trên đến khi có Quyết định xử lý tài sản của CQNN có thẩm quyền
- Trường hợp chênh lệch (thừa, thiếu tài sản) phải xác định rõ nguyên nhân, trách nhiệm và đề xuất biện pháp xử lý theo chế độ quản lý, sử dụng tài sản công.

2